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2025-Q3 CERTIFICADO TRIMESTRAL

Procter & Gamble

A PrintReleaf certifica que Procter & Gamble compensou o equivalente a 42.733.513

consumo total de folhas de papel padrao por reflorestamento 5.128 arvores padrdo durante

o trimestre 2025-Q3 .

42.733.513 5.128
@ﬁ/ﬁ Arvores Padrdo Reflorestadas

Folhas Padrao Offset

A PrintReleaf faz parceria com empresas lideres globais em medigao e verificagéo para garantir que nossos parceiros

florestais cumpram os requisitos organizacionais e de campo do Padrdo PrintReleaf.
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2025-Q3 Detalhes do certificado trimestral

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Northern California

British Columbia (Redstone)
Malaysia

Romania

PROJETO SDGs
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Arvores
1.282
1.282
1.282

1.282

Total de arvores  5.128



